СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДИЧНЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 16 декабря 2015 года  №_____

«О бюджете муниципального образования

«Дичнянский сельсовет»

Курчатовского района Курской области

 на 2016 год»
            В соответствии с п.3 ст.43 Устава муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области, ст.34,35 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области, утвержденного Решением Собрания депутатов Дичнянского сельсовета от 17 марта 2015 года №147, Собрание депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области, рассмотрев основные параметры проекта бюджета Дичнянского сельсовета на 2016 год, РЕШИЛО:

1.Одобрить Основные характеристики бюджета муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района  Курской области на 2016 год:
1.1. прогнозируемый общий объем доходов  бюджета  в сумме 2817006 рублей;

1.2. общий объем расходов  бюджета в сумме 3317006  рублей.

1.3. дефицит местного бюджета в сумме  500000 рублей.
2.Назначить второе чтение бюджета на 25 декабря 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Собрания депутатов муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области Лещеву Н.Я.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава сельсовета                                 В.Н.Тарасов